圷 広報 桑野 坂田 圷(あくつ)

平成 24 年 2 月 2 日

報道関係各位

2012 トップリーグ オールスター「FOR ALL チャリティーマッチ in 仙台」

概要発表記者会見 開催のご案内

ジャパンラグビー トップリーグは、来る 2012 年 2 月 8 日（水）仙台市役所にて、2012 トップリーグ オールスター

「FOR ALL チャリティーマッチ in 仙台」の概要発表記者会見を開催いたします。

記者会見には、キャプテン会議代表の廣瀬俊朗選手（東芝ブレイブルーパス）をはじめ、東日本大震災で甚大な被害

を受けた気仙沼市出身の畠山健介選手（サントリーサンゴリアス）と福島県出身の大野均選手（東芝ブレイブルーパス）

も出席いたします。

つきましては、本大会と併せてご取材を賜わりたく、下記の通りご案内を申し上げます。会場準備の都合上、ご出欠

につきましては別添の取材申請書に必要事項をご記入の上、2 月 6 日（月）までに（財）日本ラグビーフットボール協会

広報まで FAX（03-5771-5161）での返信、または JRFU プレスサイトにてお申し込みくださいますようお願い申し上げま

す。

-記-

2012 トップリーグ オールスター「FOR ALL チャリティーマッチ in 仙台」概要発表記者会見

■日 時  2012 年 2 月 8 日（水）14：00～ （受付開始 13：45～）

■会 場  仙台市役所 3F 第一応接室

  ◇住所 〒980-0803 宮城県仙台市青葉区国分町 3丁目 7-1

◇TEL  022-261-1111

◇URL http://www.city.sendai.jp/shisetsu/public/office/1312.html

■出席者  ジャパンラグビー トップリーグ 部門長    南 隆雄

  仙台市 副市長      伊藤 敬幹

  宮城県ラグビーフットボール協会 理事長  菊地 祐一

  ジャパンラグビー トップリーグ キャプテン会議代表 廣瀬 俊朗 （東芝ブレイブルーパス）

  選手代表  気仙沼市出身   畠山 健介 （サントリーサンゴリアス）

               福島県出身     大野 均   （東芝ブレイブルーパス）

■式次第  ①主催者挨拶および大会概要説明 南部門長

  ②開催地代表挨拶   仙台市伊藤副市長/宮城県協会菊地理事長

  ③キャプテン会議代表挨拶  廣瀬代表

  ④選手代表コメント   畠山選手/大野選手

  ⑤質疑応答

  ⑥フォトセッション

  ※会見終了後、囲み取材を実施予定

※出席者・式次第は、変更になる場合がございます。予めご了承ください。

以上

http://www.city.sendai.jp/shisetsu/public/office/1312.html

圷 広報 桑野 坂田 圷(あくつ)

FAX 送信先

03-5771-5161
(財)日本ラグビーフットボール協会/広報宛

取材申請書

当日の会場準備のため、お手数ではございますが下記に必要事項をご記入の上、2 月 6日（月）までに、

（財）日本ラグビーフットボール協会/広報まで FAX（03-5771-5161）での返信、または JRFU プレスサイトにてお申し

込みください。

いずれかに○をお付け下さい

□ご出席

□ご欠席
貴社名（露出媒体名）

（              ）

代表者ご氏名

TEL   FAX

ご取材者氏名   ペン / フォトグラファー / テレビカメラ

  ペン / フォトグラファー / テレビカメラ

  ペン / フォトグラファー / テレビカメラ

  ペン / フォトグラファー / テレビカメラ

  ペン / フォトグラファー / テレビカメラ

ご取材お待ちしております。

■日 時    2012 年 2 月 8 日 （水） 14：00～ ※受付開始 13：45～

■会 場    仙台市役所 3F第一応接室 （〒980-0803 宮城県仙台市青葉区国分町3丁目7-1／TEL 022-261-1111）